第   页  共   页1 1

社会保险费缴纳通知书

 纳税人识别号：91310118745630867T 单位社保编号：00135533

纳税人名称：上海麦田公共关系咨询有
限公司

主管税务机关：国家税务总局上海市崇
明区税务局

征收项目 征收品目 缴费类型 所属期起 所属期止 应缴费额

企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(单位
缴纳)

人社核定 2022-09-01 2022-09-30 0.00

企业职工基本养老保险
费

职工基本养老保险(个人
缴纳)

人社核定 2022-09-01 2022-09-30 38,785.10

失业保险费 失业保险(单位缴纳) 人社核定 2022-09-01 2022-09-30 0.00

失业保险费 失业保险(个人缴纳) 人社核定 2022-09-01 2022-09-30 2,424.80

基本医疗保险费
职工基本医疗保险(单位

缴纳)
人社核定 2022-09-01 2022-09-30 0.00

基本医疗保险费
职工基本医疗保险(个人

缴纳)
人社核定 2022-09-01 2022-09-30 9,696.90

金额合计（小写）： ¥ 50,906.80

金额合计（大写）： 伍万零玖佰零陆元捌角

打印日期：2022年10月09日

根据中华人民共和国《社会保险费征缴暂行条例》有关规定，请及时缴纳社会保险
费，特此通知。

主管税务机关（电子签章）

		2022-10-09T10:48:54+0800